



### تشریح برنامه‌های آتی بیمه آسیا تا ۱۴۰۰

سال ۱۳۹۹ یک پرآورد علمی و حرفه‌ای است که با تدابیر مدیریت ارشد و همت و تلاش خانواده بزرگ بیمه آسیا محقق خواهد شد. مدیر عامل بیمه آسیا عرضه محصولات جدید بیمه‌ای را ضروری دانست و اظهار داشت: بررسی و اجرای طرح‌های تحقیقاتی و محصولات جدید و پشتیبانی از طرح‌های جدید بیمه‌ای با همکاری بین‌رشته‌ای مدیریت‌های فنی و اهتمام کارشناسان، از برنامه‌های بیمه آسیا در سال ۱۳۹۹ است. نایب رئیس هیات مدیره بیمه آسیا

برگزاری موفقیت آمیز مجمع سال ۱۳۹۹ با شناسایی ۷۰۰ ریال سود و تخصیص ۳۵۰ ریال به سهامداران، تلاطم توفیق بزرگ‌ترین بیمه خصوصی کشور تا مجمع سال ۱۴۰۰ را تثبیت کرد. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه آسیا با اظهار امیدواری نسبت به تلاطم موفقیت‌های بیمه آسیا در سال ۱۳۹۹، گفت: تولید ۷۵ هزار میلیارد ریال حق بیمه در پایان

سلیمانی مطرح کرد؛

## دریافت حق بیمه کمتر با رعایت استانداردهای لازم

زندگی به نوعی می‌تواند دولت را رها و صندوق‌های بازنشستگی را سبک‌تر کند. از ۸۰ هزار نماینده بیمه حدود ۴۵ هزار نفر از آنها صرفاً در بیمه زندگی فعال هستند. در واقع امتیازاتی که بیمه‌های زندگی به مردم می‌دهند همچون وام، مبلغ ماهانه و ... مسئولیت‌های دولت را کاهش داده است. وی حضور بهره‌وری در حوادث طبیعی را بسیار ضروری دانست و گفت: نقش بهره‌وری در حوادث طبیعی در حال حاضر کم رنگ بوده در صورتی که می‌تواند بسیار موثر واقع شود. بهره‌وری در این حوزه با ارائه استانداردهای لازم می‌تواند



باشد. در واقع صنعت بیمه با همکاری بهره‌وری می‌تواند استانداردهای لازم برای مشاغل و حرف مختلف را طراحی کند تا در نهایت از میزان بروز حوادث و افزایش حق بیمه بکاهد. سلیمانی در ادامه گفت: بیمه است و این مدیریت ریسک اگر با بهره‌وری همگام باشد می‌تواند میزان ریسک‌های بیمه‌گذاران بزرگ همچون پالایشگاه‌ها و غیره را کاهش دهد و در کاهش هزینه‌های دولت هنگام بروز خسارات بزرگ موثر

رییس کل بیمه مرکزی گفت: اگر مجموعه‌های بزرگ اقتصادی قبل از اقدام به بیمه کردن، استانداردهای لازم را رعایت کنند می‌توانند با نرخ و حق بیمه کمتری مجموعه خود را بیمه کنند. به گزارش ایلنا و به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، غلامرضا سلیمانی که در دهمین سمینار ملی بهره‌وری سخن می‌گفت، با تأکید بر نقش بهره‌وری در توسعه اقتصادی کشور به خصوص صنعت بیمه گفت: پیش از این از بهره‌وری به عنوان شتاب دهنده یاد می‌شد اما در شرایط فعلی اقتصادی و تحریم‌های حاکم بر کشور بهره‌وری یکی از ارکان مهم اقتصاد است که می‌تواند با کمبود منابع و مشکلات اقتصادی به توسعه کشور کمک

### تصویب افزایش سرمایه ۱۶۷ درصدی بیمه «ما» توسط سازمان بورس و اوراق بهادار

افزایش سرمایه ۱۶۷ درصدی بیمه «ما» از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها مورد تصویب سازمان بورس و اوراق بهادار قرار گرفت. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی، افزایش سرمایه شرکت بیمه «ما» از مبلغ ۱۵۰۰ میلیارد ریال به ۴۰۰۰ میلیارد ریال از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت؛ زمین و ساختمان و سرقتی، در اجرای قانون بازار و اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران (مصوب آذرماه ۱۳۸۴) در سازمان بورس و اوراق بهادار مورد بررسی و از آنجا که مواردی حاکی از مغایرت با قوانین و مقررات مربوط به انتشار سهام ملاحظه نشد، لذا مورد تصویب آن سازمان قرار گرفت. بر اساس این گزارش افزایش سرمایه مذکور در راستای اصلاح ساختار مالی در اجرای مفاد ماده ۱۴ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور (مصوب پانزده اردیبهشت نود و هشت مجلس شورای اسلامی) صورت پذیر است.

### قابل توجه شرکت کنندگان در آزمون استخدامی صندوق تأمین خسارهای بدنی کشور

پیر و اطلاعیه شماره ۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۴، موضوع اعلام اسامی شرکت کنندگان در آزمون استخدامی صندوق تأمین خسارهای بدنی، به پیوست لیست افراد متقاضی استخدامی، پس از بررسی و کنترل اطلاعات تکمیل شده در پرسشنامه با مفاد آگهی اعلام می‌گردد. توضیح اینکه تاریخ و زمان برگزاری آزمون صندوق با لحاظ استانداردهای ستاد ملی مبارزه با کرونا و سلامت افراد متقاضی، متعاقباً اعلام می‌گردد. صندوق تأمین خسارهای بدنی کشور معاونت اداری، مالی و برنامه ریزی

### فروش ویژه خدمات بیمه رازی تا ۷۰ درصد تخفیف

به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی، در راستای ارائه خدمات ویژه به مشتریان، بیمه رازی در نظر دارد به مناسبت عید غدیر تخفیفات ویژه‌ای در رشته‌های مختلف تا ۷۰ درصد ارائه نماید. زمان تخفیفات: ۱۸ مرداد ماه الی ۳۱ شهریورماه (عید غدیر تا ولادت حضرت امام محمد باقر (ع)). در شعب و نمایندگی‌های بیمه رازی در سراسر کشور منتظر حضور شما هستیم.

### سود سهام داران بیمه کوثر پرداخت شد

سود سهام داران شرکت بیمه کوثر مربوط به سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ پرداخت شد. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از اعلام مدیر اقتصادی و سرمایه‌گذاری بیمه کوثر؛ سود نقدی سهام‌داران حقیقی این شرکت (مصوب مجمع عمومی سالانه منتهی به سال مالی ۱۳۹۸) امروز از طریق سامانه سجام به صورت متمرکز به حساب آنان واریز شد. نوید خاندوزی با تأکید بر اینکه بیش از ۹۰ درصد سهام‌داران شرکت بیمه کوثر در سامانه سجام ثبت‌نام و سود سهام خود را به ازای هر سهم ۴۵۰ ریال دریافت کرده‌اند، گفت: با توجه به شرایط فعلی بیماری کرونا و با در نظر گرفتن سهولت دریافت سود، واریز از طریق سامانه سجام جایگزین بانک شده تا سهام‌داران برای دریافت لازمی به حضور در بانک نداشته باشند. وی درباره نحوه واریز سود سهام به حساب سهام‌دارانی که هنوز در سامانه سجام ثبت‌نام نکرده‌اند، گفت: سود سهام آن دسته از سهام‌دارانی که در سامانه سجام ثبت‌نام نکرده‌اند و مشخصاتی ندارند نیز بعد از تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۱۳ که حسابی که از سوی آنها اعلام واریز خواهد شد.

### رشد ۸۳ درصدی حق بیمه تولیدی بیمه سرمد

درصد افزایش پیدا کرده است. کاتب هم چنین گفت که این شرکت با حفظ توانگری سطح یک، ضمن افزایش این نسبت، توانگری مالی خود را به ۱۴۷ درصد افزایش داده است. وی به بخش سرمایه‌گذاری در بیمه سرمد هم اشاره کرد و گفت: بیمه سرمد با ثبت نرخ بازدهی ۱۹۵ درصدی در بخش سرمایه‌گذاری و شناسایی ۲۷۰۰ میلیارد ریال درآمد از این محل در ۴ ماهه ابتدایی سال جاری، تحولی بزرگ را مدیریت نقدینگی شرکت به نسبت نرخ بازدهی تنها ۱۵ درصدی مدت مشابه سال ۹۸ رقم زده است. کاتب افزود: سهم بیمه‌های زندگی از حق بیمه تولیدی نیز در بیمه سرمد به رقم قابل توجه ۲۶ درصد افزایش پیدا کرده است که موفقیت دیگری برای این شرکت است.

رئیس هیئت مدیره بیمه سرمد گفت: در چهار ماهه ابتدایی سال ۹۹، حق بیمه تولیدی شرکت نسبت به سال گذشته ۸۳ درصد رشد پیدا کرده است. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد به نقل از خبرگزاری ایلنا، مجتبی کاتب درباره عملکرد چهار ماهه سرمد در سال ۹۹ گفت: عملکرد شرکت نشان می‌دهد که مسیر رشد بیمه سرمد در چهار ماه ابتدایی سال هم ادامه پیدا کرده و موفقیت‌های سرمد در سال گذشته اتفاقی نبوده است. رئیس هیئت مدیره بیمه سرمد با اشاره به رشد حق بیمه تولیدی شرکت گفت: در چهار ماه نخست سال ۹۹ حق بیمه تولیدی شرکت ۸۳ درصد نسبت به سال گذشته رشد داشته و تعداد بیمه‌نامه‌های صادره نیز ۲۲

### آیین نکوداشت پیشکسوتان بیمه ایران در روز تکریم بازنشستگان

خدمات صادقانه آنان در شرفکافی و اعتلای شرکت قدرانی کرد و افزود: ما باید قدردان و سپاسگزار بزرگان و پیشکسوتانی باشیم که برای نام و آوازه بیمه ایران و بزرگی و عظمت شرکت، بی‌وقفه همت نموده‌اند و با عشق و علاقه وافر و کار و تلاش همه جانبه در شکوفایی و اعتبار بیمه ایران گام برداشته‌اند. مدیر عامل بیمه ایران خاطر نشان کرد: اگر بیمه ایران دارای قدرت و اعتبار و خوشنامی ویژه در صنعت بیمه و نزد مردم ایران است به جهت تلاش صادقانه توأم با عشق و علاقه بزرگان، پیشکسوتان و فرهیختگانی است که در طول سالان گذشته تاکنون نشان داده‌اند و همچنان با علاقه زیاد، رشد و شکوفایی شرکت را همراهی، مشارکت و دنبال می‌کنند.

آیین نکوداشت پیشکسوتان بیمه ایران، به مناسبت «روز خانواده و تکریم بازنشستگان»، به دعوت مدیر عامل بیمه ایران و با حضور جمعی از بازنشستگان شرکت سهامی بیمه ایران برگزار شد. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بیمه ایران، در این مراسم که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری فیزیکی، در فضای صمیمی با حضور مدیر عامل، عضو هیات مدیره و معاونان بیمه ایران و اعضای کانون بازنشستگان بیمه ایران به نمایندگی از بازنشستگان معزز شرکت برپا شد، دکتر رضایی مدیر عامل بیمه ایران ضمن ابراز خرسندی از حضور پیشکسوتان و بازنشستگان شرکت، از تلاش‌ها

### پرداخت خسارت حادثه آتش سوزی مجتمع تجاری پردیس کیش توسط شرکت بیمه ایران معین

این مراسم ضمن تشکر از اقدامات به موقع شرکت بیمه ایران معین گفت: توقع و انتظار بیمه‌گذاران در حوادث و اتفاقات پیش بینی نشده بهره مندی از ارزیابی و پرداخت به موقع بیمه‌گران است که این موضوع در کوتاهترین زمان ممکن توسط گروه کارشناسی شرکت بیمه ایران معین انجام یافته است. در پایان، چک‌های خسارت وارده به پرداخت خسارات را آغاز کرده و این مهم با جدیت ظرف چند روز آینده به صورت کامل انجام خواهد شد. دکتر غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز در

کیش و مدیر عامل بیمه ایران معین، پس از ارزیابی خسارت‌های ناشی از آتشسوزی مجتمع تجاری پردیس کیش ظرف کمتر از ۴۸ ساعت، ایفای تعهدات و پرداخت به بیمه‌گذاران آغاز شد. داریوش محمدی مدیر عامل شرکت بیمه ایران معین ضمن تشکر از همکاریان ذریع در حوزه معاونت فنی و شعبه کیش شرکت، که از ابتدای وقوع حریق در محل حادثه حضور یافته و به صورت شبانه روزی با رعایت ضوابط فنی ارزیابی خسارت وارد شده را سرعت بخشیدند افزود: مجموعه

خسارت بازار از ۲۵ درصد تعهدات شرکت تجاوز ننماید، مضاف بر اینکه بیمه ایران معین در خصوص این حادثه دارای پوشش اتکالی مناسبی نیز می‌باشد. محمدی افزود: مجتمع پردیس یکی از مشتریان قدیمی بیمه ایران معین است و شرکت در راستای تکریم مشتریان خود در کمتر از ۴۸ ساعت پرداخت خسارات را آغاز کرده و این مهم با جدیت ظرف چند روز آینده به صورت کامل انجام خواهد شد. دکتر غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش نیز در

در راستای ایفای به موقع تعهدات و ظرف کمتر از ۴۸ ساعت پس از وقوع حادثه حریق مجتمع تجاری پردیس کیش و ۲۴ ساعت پس صدور مجوز بازدید از مکان حادثه و انجام ارزیابی توسط تیم کارشناسی و فنی بیمه ایران معین، جبران خسارات وارده به زباندیدگان این حادثه با پرداخت ۲ میلیارد تومان آغاز شد. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بیمه ایران معین، با حضور مدیر عامل سازمان منطقه آزاد

### دکتر مصطفوی سکاندار بیمه میهن شد

است. دکتر مصطفوی مدیر عامل جدید بیمه میهن از سوابق درخشان و مؤثر بیمه‌ای در حوزه فنی و اجرایی برخوردار است و پیش از این، مدیر آموزش و توسعه، مدیر کل پذیرش مؤسسات و دفاتر بیمه‌ای، مدیر کل مبارزه با پولشویی و مدیر کل توسعه مدیریت ریسک بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران برعهده دار بوده است. مصطفوی دانشجوی دکترا در رشته مدیریت تطبیقی و توسعه و در مرحله دفاع از رساله است و سوابق پژوهشی متعددی نیز در حوزه بیمه دارد.

بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران بر مدیر عاملی دکتر رضا مصطفوی مهر تأییدزد و ایشان رسماً سکان هدایت بیمه میهن را بر عهده گرفت. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بیمه میهن؛ دکتر سلیمانی رییس کل بیمه مرکزی ج.ا.ا با صدور ابلاغیه‌ای، ضمن تأیید صلاحیت حرفه‌ای رضا مصطفوی برای تصدی مدیر عاملی بیمه میهن، از جمله بر بهبود عملکرد شرکت، اجرای حاکمیت شرکتی و رعایت مقررات و اصول بیمه‌گری تأکید کرده

### برگزاری اولین آزمون مجازی صنعت بیمه

انجام شده، متقاضیان در زمان مقرر با استفاده از سیستم کامپیوتر شخصی و از طریق نام کاربری و کلمه عبور در این آزمون شرکت کرده و نتایج آن بلافاصله بعد از اتمام به اطلاع کاربران رسیده است. لازم به ذکر است برگزاری آزمون‌های مجازی آنلاین در راستای رعایت پروتکل‌های بهداشتی، حفظ سلامت کاربران و اجرای دستورالعمل‌های مصوب بیمه مرکزی در زمینه ضرورت برگزاری آزمون‌های پایان دوره در دستور کار قرار گرفته است.

پژوهشکده بیمه با ارتقای نرم‌افزارهای آموزشی شرایط حضور دانش‌پذیران را در آزمون‌های مجازی آنلاین فراهم نمود. به گزارش هفته‌نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی پژوهشکده بیمه، ۲۳ مرداد ماه، ۳۸۰ دانش‌پذیر شرکت‌کننده در دوره‌های نمایندگی و کارگزاری رسمی بیمه که توسط مؤسسات آموزشی فعال در صنعت بیمه برگزار شده بود، به صورت هم‌زمان در اولین آزمون مجازی صنعت بیمه شرکت کردند. بنا بر برنامه ریزی‌های

آگهی تغییرات شرکت گروه نگاه بانان آتش آتروان ایرانیان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۱۸۳۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۵۰۷۱۹۳۷۵۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۶ تصمیات ذیل اتخاذ شد: بهزاد خان احمدی و حسن رضایی به سمت اعضای هیئت مدیره شرکت برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. آقای بهزاد خان احمدی به شماره ملی ۰۶۵۲۵۴۴۳۰ و به سمت رئیس هیات مدیره و آقای محسن رضایی به شماره ملی ۰۶۵۲۷۲۷۵۷ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره (خارج از شرکت) تعیین گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و نامه‌های عادی و اداری با امضای رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشند سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آروین وایا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۸۴۴۳۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۱۸۳۸۵ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای غلامحسین اردوان دانایی بشماره ملی ۴۷۲۱۳۶۹۱۸۲ با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت، از شرکت خارج گردید. سرمایه شرکت از مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. لیست اسامی شرکا، پس از کاهش سرمایه بشرح ذیل می باشد: آقای امیرحسین خشایار دانایی به شماره ملی ۴۷۲۳۵۷۵۴۹۹ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای کیوان محمدحسین دانایی به شماره ملی ۱۸۴۷۲۳۲۶۳۹۹ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران